
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki Ford 
Mondeo o numerze rejestracyjnym WLI 29829 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Wójt Gminy Rzeczniów zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki Ford 
Mondeo o numerze rejestracyjnym WLI 29829, w składzie: 

1) Andrzej Świętoń - Przewodniczący Komisji; 

2) Agata Skrzypczyk - Członek Komisji; 

3) Katarzyna Puton - Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa oleju napędowego w samochodzie Ford 
Mondeo o numerze rejestracyjnym WLI 29829 na każde 100 przejechanych kilometrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C32FB-B7BB-46E2-A1FE-FD3FEBBCA0B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


